
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  111459-2009
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia?                Tak Nie
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  4 002 286,46         EURO   1 032 288,68
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Określenie przedmiotu zamówienia 
II.1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Budynek po byłym internacie Zespołu Szkół Gastronomicznych przy ul. Bohaterów 
Stalingradu 23 w Pile – przebudowa i adaptacja na obiekt wielofunkcyjny 

II.1.2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.1.3. Określenie przedmiotu zamówienia
Zagospodarowanie terenu: układ komunikacji samochodowej i pieszej, z dojazdami do czterech miejsc 
postojowych, z dojściami do dobudowanej klatki schodowej, śmietnik, teren zabawowy, przyłącza wod.-
kan., usuniecie istniejących ścian pochylni do piwnicy, zejście do piwnicy, pochylnia dla osób 
niepełnosprawnych
architektura-konstrukcja: 
Parter-przedszkole II oddziałowe z kuchnią i częścią administracyjną wraz z technologią kuchni oraz 

dźwigiem towarowym
Piętro I-Centrum Aktywizacji Osób Starszych i Niepełnosprawnych z pomieszczeniami rehabilitacyjnymi, 

gabinetem lekarskim, salami terapii i poradnictwa psychologicznego i prawnego oraz z 
niezbędnymi sanitariatami i szatniami

Piętro II i IV-część mieszkalna w zakresie usług udostępniania pokoi rotacyjnych wraz z sanitariatami, 
kuchniami, pralniami i suszarniami, dla osób wychodzących z nałogów i dla osób z przemocą w 
rodzinie; pomieszczenia świetlic dla mieszkańców

Piętro III-pomieszczenia biurowe oddane pod użytek MOPS; przy pomieszczeniach biurowych znajduje 
się również sala wielofunkcyjna, wraz z sanitariatami i aneksem kuchennym, z przeznaczeniem 
do ewentualnych imprez okolicznościowych

branża sanitarna: kanalizacja sanitarna, instalacja zimnej i ciepłej wody użytkowej, instalacja grzewcza, 
instalacja wentylacji
branża elektryczna: budowa nowych instalacji oraz demontaż, wywóz i utylizacja istniejących, instalacja 
oświetleniowa,   gniazd  wtyczkowych,  zasilania  urządzeń  technologicznych  i  wentylacji,  odgromowa  i 
ochrony przepięciowej,  ochrony od porażeń,  teletechniczne, telefoniczna,   komputerowa,  wykrywania i 
sygnalizacji pożaru, RTV; itp

II.1.4. Wspólny Słownik zamówień (CPV):  45453000-7

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1. Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
IV.2. Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1. Data udzielenia zamówienia: 04.09.2009 r. 
V.2. Liczba otrzymanych ofert : 09
V.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 



Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „Spadochroniarz” Waldemar Piotrowski ul. 
Kamienna 40 , 64-920 Piła 
V.4. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 
z najniższą i najwyższą ceną (bez VAT): 
Cena: wybranej oferty 3 170 951,74
Oferta z najniższą ceną: 3 170 951,74    / oferta z najwyższą ceną:   3 979 151,79     Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 10.09.2009 r. 


	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  4 002 286,46         EURO   1 032 288,68
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


